Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

                                                             РЕШЕНИЕ

О назначении старост в

населенных  пунктах

Пестовского муниципального

округа

Принято Думой Пестовского муниципального округа

30 августа 2024 года

В соответствии со статьей  27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», областным законом Новгородской области от 01.10.2018

№ 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского

населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской

области», по представлению сходов  граждан сельских населенных пунктов, в

связи с окончанием полномочий  действующих  старост Дума Пестовского

муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Назначить старост  населенных пунктов  Пестовского муниципального

округа, согласно Приложению к решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник

Пестовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте

Администрации Пестовского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
муниципального округа  Д.В. Кузин

Глава
муниципального округа Е.А. Поварова

№ 165
30 августа 2024 года
г. Пестово

Приложение

к решению Думы Пестовского

муниципального округа

от 30.08.2024 № 165

Информация о старостах

Пестовского  муниципального округа

№

п/

п

Наименование населенного

пункта

ФИО старосты

1. д. Абросово Кузнецова Светлана Ивановна

2. д. Осипово Климова Мария Александровна

3. д. Ивлево Бирюлева Людмила Александровна

4. д. Потулово Никитина Татьяна Алексеевна

5. д. Токарево Бойцова Татьяна Ивановна